[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2022 г.                                                                                              № 011 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 30.11.2012 № 59-РС «О поощрениях органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За проведение семинаров и лекций по профилактике суицидального поведения в современных условиях для педагогов, учащихся и родителей в селе Хатанга Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:
- Хасьминского Михаила Игоревича, руководитель Московского центра кризисной психологии при храме Воскресения Христова Русской православной церкви.
Глава сельского поселения Хатанга

        А.С. Скрипкин